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TYTUŁ: USŁUGI SZKOLENIOWE BIAŁYSTOK OCHRONA ŚRODOWISKA

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. przygotowała propozycję współpracy dla firm w zakresie realizacji
szkoleń środowiskowych. Szkolenia ekologiczne proponowane przez firmę EkoExpert dotyczą obowiązków środowiskowych firm oraz
związanej z nimi konieczności rozliczania prowadzonej działalności gospodarczej. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert realizują
kompleksowe szkolenia środowiskowe dla firm, dopasowane do zakresu działalności firmy, wielkości przedsiębiorstwa oraz jego
struktury organizacyjnej. Szkolenia środowiskowe realizowane przez naszą firmę uwzględniają aktualne przepisy dotyczące ochrony
środowiska, stawki za korzystanie ze środowiska oraz aktualne wytyczne dotyczące wysokości i sposobu wnoszenia opłat
środowiskowych. Oferta szkoleniowa z zakresu opłat środowiskowych została opracowana z uwzględnieniem najlepszych praktyk w
zakresie zarządzania ochroną środowiska w firmie i stanowi doskonałe wsparcie dla osób odpowiedzialnych za wyliczanie i wnoszenie
opłat środowiskowych. Na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl udostępniamy bezpłatną ankietę, która pozwoli nam dopasować
ofertę szkoleniową oraz ofertę współpracy ekologicznej do potrzeb Państwa firmy. Na podstawie uzyskanych z ankiety informacji
przedstawimy propozycję współpracy, uwzględniającą wszelkie aspekty funkcjonowania firmy, mające wpływ na wysokość opłat
środowiskowych oraz prawidłowe wypełnianie obowiązków środowiskowych. Proponujemy dogodne warunki współpracy, możliwość
negocjowania warunków współpracy oraz wsparcie naszych doradców na każdym etapie rozwoju firmy. Oferujemy możliwość
skorzystania z dedykowanych programów wspierających firmy w efektywnym zarządzaniu ochroną środowiska, monitoringu przepisów o
ochronie środowiska, reprezentowania firmy w trakcie kontroli środowiskowej. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą i kontaktu z
naszymi doradcami pod numerem 85 744 44 60.


